اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

اعلام بیشترین شاغلان دانشگاه ها؛ در طرح پایش وزارت علوم

چهار شنبه 1 اردیبهشت 1400، 8 رمضان 1442 ،21 آپریل 2021، شماره 3716

گروه علمی و آموزشــی - هلی کوپتر »نبوغ« ناسا
پس از دو بار تعویق، ســرانجام موفق شد اولین پرواز
آزمایشی خود را بر فراز مریخ انجام داده و یک لحظه

تاریخی را رقم بزند.
هلی کوپتر »نبوغ« ناسا پس از دو بار تعویق، سرانجام
بر فراز سیاره سرخ به پرواز درآمد.